
Муниципальное бюжетное общеобразовательное учреждение  

«Верх – Марушинская основная общеобразовательная школа»  

Целинного района Алтайского края 

___________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

           от 30.08. 2024 г.                                                                                      № 47 

Об утверждении учебных планов на 2024 – 2025 учебный год,  

рабочих программ по учебным предметам на 2024– 2025 учебный год и программ 

внеурочной деятельности 

 
В соответствии с  Положением о рабочих программах учебных курсов, предметов,на 

основании решения педагогического совета школы  (протокол от 20.08.2024 № 1) и  

решения Управляющего совета школы протокол № 1 от 26.08.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить: 

 1.Учебный план начального общего  образования Муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Верх – Марушинская основная общеобразовательная 

школа» Целинного района Алтайского края на 2024-2025 учебный год; 

2. Учебный план основного общего  образования Муниципального бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Верх – Марушинская основная общеобразовательная 

школа» Целинного района Алтайского края; 

3.Утвердить учебный план начального общего и учебный план основного общего 

образования на 2024 – 2025 учебный год  

4. Утвердить учебный план дошкольного общего образования на 2024 – 2025  

учебный год 

5.  Утвердить план внутриучрежденческого контроля на 2024-2025  

6. Утвердить план внеурочной деятельности на 2024 – 2025  учебный год 

7. Утвердить рабочие программы учебных предметов для реализации в 

образовательном процессе в 2024 – 2025 учебном году.  

8. Утвердить рабочие программы внеурочной деятельности учащихся на  2024 – 2025 

учебный год.  

9. Учителям осуществлять образовательный процесс в соответствии с содержанием 

рабочих программ учебных предметов, занятий внеурочной деятельности утверждённых 

настоящим приказом. 

10. Заместителю директора по УВР Грищенко Е.Г., заместителю директора по ВР 

Федоровой Л.Н. осуществлять контроль за реализацией указанных рабочих программ в 

соответствии с планом внутришкольного контроля. 

 


